
Tisková zpráva Ekocentra PALETA – Animalfest 2015

Pardubice, 23. ledna 2015 - Ekocentrum PALETA pořádá ve čtvrtek 29. ledna
od  19.30  v  ABC  Klubu  v  Pardubicích  již  čtrnáctý  ro čník  benefičního  festivalu
ANIMALFEST. Letošní nese podtitul Pardubice sobě.

„Účast přislíbilo celkem pět kapel které  vystoupí bez nároku na odměnu. Všichni
účinkující jsou úzce spojeni s Pardubicemi. Celý výtěžek z akce půjde jako vždy na podporu
záchranných stanic pro zraněné a handicapované živočichy. Letos do Jaroměře“ uvedl Petr
Martínek  za  organizátora  koncertu,  Ekocentrum PALETA,  který  je  zároveň  bubeníkem
Vypsané fixy.

Festival má v Pardubicích tradici již od roku 2001 a podpořeny byly již například
záchranné stanice z  Pasíček či  Zelené Vendolí.  „Vždy se jedná o stanice,  kde pečují  o
zraněná či jinak oslabená zvířata u kterých je záměr je vrátit do volné přírody. Pokud to není
možné,  tak  je  alespoň  nechat  dožít  v  co  nejlepších  podmínkách“  vysvětluje  dále  Petr
Martínek.

Návštěvníci se mohou těšit na kapely: Vypsaná fixa, Dukla vozovna, Fundamentalista
v pásmu Gazi, Špičková kultura nebo Volant. Za stokorunové vstupné si tak návštěvníci,
mimo pocitu, že přispěli k dobré věci, užijí příjemný hudební zážitek.

Více inormací podá:

Petr Martínek, Ekocentrum PALETA
pitr@seznam.cz

Tel.: 732 249 967

Lukáš Ságl

Ekocentrum Paleta

www.paleta.cz, www.ekovychova.cz

lukas.sagl@paleta.cz
Mobil: 601 325 420
Tel: 466 614 352


